COMUNE DI CATENANUOVA

(Libero Consorzio Comunale di Enna)

o e . ALBO PRETORIO
Prot.n. % 5T%  del N Qs A
5° SETTORE
SERVIZIO: POLITICHE SOCIALIE SERVIZI SCOLASTICI
DETERMINA DEL RESPONSABILE
N. 223 DEL 10.06.2021 ﬂj( !ls‘ rﬂ

OGGETTO: Rimborso abbonamenti in favore degli studenti pendolari M.A. e M.D. per I’anno scolastico
2020/2021, periodo settembre - ottobre 2020.

IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE

Nominato con Determinazione sindacale n. 29 / 2021
Vista la determina n. 192 del 20/05/2021 e la determina n.213 del 07/06/2021, con la quale si ¢
provveduto alla liquidazione delle somme sostenute per abbonamenti in favore dei legali
rappresentanti degli studenti pendolari relativamente al periodo: settembre — ottobre 2020;
Vista le istanze, pervenute successivamente alle adozioni delle determine sopracitate, della Sig.ra
C.T. legale rappresentante degli studenti M.A. e M.D., con la quale ha richiesto il beneficio del
trasporto scolastico per un importo di €. 149,80, relativamente al periodo settembre — ottobre 2020;
Vista la certificazione di frequenza trasmessa dall’istituto scolastico, pervenuta a questo Ente;
Vista la L.R. n° 24/73 e successive modifiche e integrazioni nonché le circolari emanate in materia
dall’ Assessorato Reg.le BB.CC. e P.L;
Visto I’O.r.e.l. vigente in Sicilia cosi come modificato dalla L.R. n°® 23 del 07/09/98;

DETERMINA

Per quanto espresso nella premessa narrativa,che fa parte integrante del presente dispositivo costituendone
motivazione ai sensi dell’art.3 della legge regionale n.7/2019;
1. di liquidare in favore di C. T., legale rappresentante degli studenti M.AA. e M.D, la
complessiva somma di €. 149,80 relativamente al periodo settembre - ottobre 2020 al codice
di bilancio 04.05-1.04 sugli impegni n. IX 157/2019 e IX125 /2018 cap.685/2 RR.PP.
redigendo bilancio 2021;
2. di erogare in favore di C. T., legale rappresentante degli studenti M.A. e M.D., la somma
complessiva di €. 149,80 relativamente al periodo settembre — ottobre 2020;

S°SETTORE Servizio: Politiche Sociali ¢ Servizi Scolastici
Via Gen.le O. Passalacqua,1 — Tel. 0935/ 75703 — 78794 — Fax 0935 / 78796

mail : servizisociali@comune.catenanuova.en.it - servizisociali@pec.comune.catenanuova.en. it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 —P.1. 8000 1380 866



3. trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario per
Papposizione di visto di regolarita contabile;

4. di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio, sul sito web e in
Amministrazione Trasparente: Sezione Contributi e Sovvenzioni.

La Responsabile Procedimento -
Sig.ra Antonglla Passalacqua

I .
Y T&m&ﬁ&w

La Responsabile Q:l Servizio
Sig.ra Domgnita Zinpa
{4 y,@«ﬁ
| .~

¢

ile del 5° Settore

CDott. Mariano Saccullo /|

I1 ResponsS

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Si attesta che la superiore spesa rientra nei limiti degli impegni IX 157/2019 e IX 125 /2018
cap.685/2 codice di bilancio 04.05-1.04 RR.PP. redigendo bilancio 2021.

5°SETTORE Servizio: Politiche Sociali e Servizi Scolastici
Via Gen.le O. Passalacqua,1 — Tel. 0935/ 75703 — 78794 — Fax 0935 / 78796
mail : servizisociali@comune.catenanuova.en.it - servizisociali@pec.comune.catenanuova.en. it
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010 — P.1. 8000 1380 866



